БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, города Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 20___ й. № ____

Приказ

«___»__________ 20___ г.

О поощрении

По итогам проведения IX Национального чемпионата «Молодые

профессионалы» (WorldSkills Russia) – 2021 (далее – Чемпионат), за подготовку

призеров по профессиональным компетенциям «Медицинский и социальный уход -

основная», «Медицинский и социальный уход - юниоры», «Лабораторный

медицинский анализ - основная», «Фармацевтика», «Фармацевтика - юниоры»,

«Лечебная деятельность», «Стоматология ортопедическая» п р и к а з ы в а ю:

1. Поощрить Благодарностью министра здравоохранения Республики

Башкортостан коллективы медицинского колледжа государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального образования

«Башкирский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации и государственных автономных

профессиональных образовательных учреждений, подведомственных Министерству

здравоохранения Республики Башкортостан - «Уфимский медицинский колледж»

и «Бирский медико-фармацевтический колледж».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер-

министра Правительства

Республики Башкортостан –

министр здравоохранения

Республики Башкортостан

      М.В. Забелин

orgot11.mz
Пишущая машинка
31           08              21                          1093-Л               31           08              21

orgot11.mz
Пишущая машинка